[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ ЖУРАВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

КОРЕНОВСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 16.12.2019                                                                                                                              № 178
станица Журавская

Об образовании комиссии по проведению антикоррупционной
экспертизы нормативных правовых актов (их проектов),
принимаемых администрацией Журавского сельского поселения
Кореновского района

В соответствии с постановлением администрации Журавского сельского поселения Кореновского района от 16.12.2019 № 177 «Об антикоррупционной экспертизе нормативных правовых актов (их проектов), принимаемых администрацией Журавского сельского поселения Кореновского района» администрация Журавского сельского поселения Кореновского района»                          п о с т а н о в л я е т:

1. Образовать комиссию по проведению антикоррупционной экспертизы нормативных правовых актов (их проектов), принимаемых администрацией Журавского сельского поселения Кореновского района и утвердить ее состав (приложение).

2. Постановление вступает в силу со дня его подписания.

Глава Журавского

сельского поселения

Кореновского района                                                                         А.Н. Сергиенко
                                                                           ПРИЛОЖЕНИЕ

                                                                           УТВЕРЖДЕН

                                                                            постановлением администрации
                                                                            Журавского сельского поселения

                                                                              Кореновского района

                                                                           от 16.12.2019 № 178
СОСТАВ

комиссии по проведению антикоррупционной экспертизы
 нормативных правовых актов (их проектов), принимаемых
администрацией Журавского сельского поселения Кореновского района
	Сергиенко Анна
Николаевна
	- глава Журавского сельского поселения Кореновского района, председатель комиссии

	Шевченко Раиса Григорьевна
	- ведущий специалист общего отдела администрации Журавского сельского поселения Кореновского района, заместитель председателя комиссии

	Рублевская Виктория
Сергеевна
	- ведущий специалист общего отдела администрации Журавского сельского поселения Кореновского района, секретарь комиссии

	Члены комиссии

	Манько Елена Станиславовна
	- специалист 1 категории финансового отдела администрации Журавского сельского поселения Кореновского района

	Тростянская Дарья Викторовна
	- ведущий специалист финансового отдела администрации Журавского сельского поселения Кореновского района

Глава Журавского

сельского поселения

Кореновского района                                                                   А.Н. Сергиенко
2
ЛИСТ СОГЛАСОВАНИЯ

проекта постановления администрации Журавского сельского

поселения Кореновского района от 16.12.2019 № 178

«Об образовании комиссии по проведению антикоррупционной

экспертизы нормативных правовых актов (их проектов),

принимаемых администрацией Журавского сельского поселения

Кореновского района»
Проект подготовлен и внесен:

Общим отделом администрации

Журавского сельского поселения

Кореновского района,

начальник общего отдела                                                                 Т.И. Шапошник

Проект согласован:

Ведущий специалист общего отдела

администрации Журавского сельского

поселения Кореновского района                                                      В.С. Рублевская